Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Xique-Xique

EDITAL Nº 01, DE 04 DE JULHO DE 2022 EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO
PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO - REGIME PARCIAL

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE INSCRIÇÕES

O Presidente da comissão para coordenar o processo seletivo para adesão ao programa de gestão do
teletrabalho - regime parcial no âmbito do Campus Xique-Xique do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  Baiano,  designada  pela  PORTARIA  32/2022
-XIQ-GAB/XIQ-DG/RET/IFBAIANO, de 20 de abril de 2022 no uso de suas atribuições legais, e
com base  no  Edital  nº  01,  de  04  de  julho  de  2022,  divulga Resultado Preliminar  da  Fase  de
Inscrições  da  adesão  ao  programa  de  gestão  do  teletrabalho  –  regime  parcial  no  âmbito  da
CAMPUS XIQUE-XIQUE do IF BAIANO, conforme segue:

Percentual de carga horária semanal teletrabalho 20%

Candidato Situação Fundamento

Alana Samara Valenca de Andrade Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Icaro Bonyek Santos da Silva Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Jordana de Santana Rocha Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Marlon Alves Pedra Cardoso Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Percentual de carga horária semanal teletrabalho 40%

Candidato Situação Fundamento

Alan Jone Santos de Freitas Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Claudia Silvestrin Gama Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Elmo Cerqueira Pimentel Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Gersonias Trindade da Silva Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Marcelo da Hora Ferreira Silva Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Marilina de Araujo Oliveira Bastos Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Nelma Nascimento Castro Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Percentual de carga horária semanal teletrabalho 60%

Candidato Situação Fundamento

Leticia Rocha Bastos Gomes Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Osni Santos da Conceicao Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Paulo Sergio de Santana Deferida Vaga constante na tabela do item 7 do edital.

Xique-Xique, 14 de Julho de 2022

Ronaldo Simão de Oliveira
Presidente da Comisão

Portaria Nº 32/2022